АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » Мая 2023 г.  № 92

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 06.10.2015 года № 195

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

сельского поселения Сергино с действующим законодательством,

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

1. В постановление администрации сельского поселения Сергино от

06.10.2015 года № 195 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее –

Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «15.07.2011 №115» заменить на

слова «30.06.2011 № 112».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино             С.И. Марков